
平成３０年１０月１５日  

保護者の皆様 

茨木市立春日丘小学校 

校長   松宮 正和 

学期末懇談会のお知らせ 

   秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、２学期末の個人懇談会を下記の通り実施いたします。お忙しいとは存じますが、ぜひ、 

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

1．日  時    １１月２６日（月）・２７日（火）・２９日（木）・３０日（金）  

※ 午後 1 時 ３０ 分 ～ ５ 時頃まで 

     ※５時までとなっております。万障お繰り合わせの上ご協力をお願いします。 

 

２．場  所     各学級の教室 

３．お願いとお知らせ 

  ４日間とも４時間授業で、給食・そうじ終了後の午後 1時２０分頃下校の予定です。 

  学校での子どもたちの学習・生活面について、お 1人５～１０分程度の時間内での懇談に 

なります。 

 上履きをご持参ください。 

 「来校者」証の着用をお願いします。 

１０月 ２４日 (水) までに、切り取ってご提出ください。 

                切り取り線 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 兄弟姉妹関係など、日程の調整をしますので都合のつかない日時を記入して 

ご提出ください。よろしくお願いいたします。 

 

都合のつかない日時のところに×をつけておしらせください。 

        年  組  名前 

 

 

 ２６日
 

 

 

  ２７日
 

 

 

  ２９日
 

    

 

  ３０日
 

  

  

 いつでも、よい
 

     に〇をつけてください。   

 

 

 

 

 

 

1：30～   2：00～   3：00～   4：00～ 

 

 

 

 

 

よい 


